Portaria Nº 21, de abril de 2025

Portaria de nomeação do
Coordenador do curso de
Administração da Faculdade
FACCON.

O Diretor da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear o Prof. Dyego Galvão Modesto como coordenador do Curso de
Administração da Faculdade Conceito Educacional – FACCON.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arcoverde, 24 de abril de 2025

Diretor da Faculdade